



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 24/10/2019 a 24/10/2019

NF: 7760 Emissao: 24/10/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 550,62

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1185	CARNE BOVINA DE 1º	3,00	KG	24,98	74,94
2	1193	CEBOLA	2,00	KG	4,99	9,98
3	10768	REPOLHO BRANCO CEASA	2,00	KG	3,98	7,96
4	12945	LARANJA KG	6,00	KG	2,98	17,88
5	14876	LEITE INTEGRAL	12,00	CX	4,49	53,88
6	14878	MELANCIA CEASA	40,00	KG	1,99	79,60
7	14895	COLHER DESCARTAVEL 50 OND	1,00	PC	4,48	4,48
8	14978	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100 UND	6,00	UND	3,99	23,94
9	15073	BANANA PRATA	15,00	KG	3,49	52,35
10	16074	MAÇA CEASA	6,00	KG	5,98	35,88
11	16277	MUSSARELA KG	5,00	KG	24,99	124,95
12	16796	BANDEJA DE ISOPOR SANTANA 100 UND	1,00	UND	19,00	19,00
13	16797	COMINHO MOIDO DA VÓ 500 G	1,00	UND	29,99	29,99
14	16798	PIMENTAO VERDE CEASA	1,00	KG	5,99	5,99
15	16799	TOMATE CEASA KG	2,00	KG	4,90	9,80

NF: 7761 Emissao: 24/10/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 156,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14877	MAMAO FORMOSA	10,00	KG	4,99	49,90
2	15479	TEMPERO SAZON ARIANE GALINHA	6,00	UND	4,40	26,40
3	16800	APRESUNTADO AURORA KG	5,00	KG	15,98	79,90

NF: 7762 Emissao: 24/10/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 47,88

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16278	POLPAD E FRUTA GOIABA 01 KG	3,00	UND	7,98	23,94
2	16514	POLPA DE FRUTA CAJU 1 KG	3,00	UND	7,98	23,94

NF: 7980 Emissao: 24/10/2019 Forn.: VASP PANIFICAÇÃO SORVETERIA LTDA - EPP Valor: 146,87

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16801	CAIXA DE ISOPOR ISO 12 LTS	4,00	UND	11,61	46,44
2	16802	CAIXA DE ISOPOR ISO 37 LTS	2,00	UND	27,49	54,98
3	16803	CAIXA DE ISOPOR ISO 21 LTS	2,00	UND	19,65	39,30
4	16804	CAIXA DE ISOPOR P/ SORVETE 5 LTS	3,00	UND	2,05	6,15
					TOTAL	901,57